mane lafrancus conte et gili a meridie bardi. ad

culum de ronco buscum unum quem tenet bardus d

pertice septem et tabule uiginti a monte domni ab-

batis a meridie saolli ad peciam maiorem siluam

unam quam tenet gilus de lacosta pertice quatuor

dimidia a sero capcllini a mane ibidem siluam

unam quam tenent marcius linosa et iacobus ma

gia nuxi pertica una ас dimidia et tabule sex. ibi

iusta illam gerbum unum quern tenet domnus ab

bas pertice due et tabule due a meridie gili a

monte saolli ibi iusta illum siluam unam quam te

net saollus pertica una et tabule octo el dimidia

a meridie domni abbatis ad piaxum buscum unum

quem tenet bardus pertice quinqué et tabule tres

a mane et a sero domni abbalis. item ibi prope

buscum unum quem tenet domnus abbas pertica

una et dimidia et tabule nouem et dimidia a mane

saolli a sero bardi. item ibi iusta illum guastum

unum quem tenet saollus pertice tres et tabule

octo a mane iacobi cauagni a meridie piazum. ad

piazum siluam unam quam tenet bardus pertice

due et tabule sex a mane domni abbatis a meridie

piazum uigani. ibidem iusta illam guastum unum

quern tenet bardus pertica una a mane domni ab

batis a meridie piazum uigani. ad roncum siluam

unam quam tenet saollus pertice due et tabule octo

a mane gili a sero anrici trincheri ad siluetas de

calcare siluam unam et guastum quam tenet gilus

de lacosta pertice undecim et dimidia et tabule sex.

ibidem siluam unam et guastum quam tenet ami

cus trincheri pertice due minus tabula una a mane

saolli a sero uia ibidem guastum unum quem

tenet domnus abbas pertice due minus tabule tres

a mane salsa gili a monte anrici trincheri. ad clau

sum de paule pratum unum quod tenet guidotus

petri pertica una et dimidia et tabule octo et di

midia a mane uia a meridie ipsius guidoti a sero

saolli ibi prope pratum unum quod tenet carlcua-

rius picini a meridie masci a monte saolli et est

pertice due et dimidia et tabule tres ad uillam

clausum unum quod fuit sedimen et fuit robe quem

tenet saollus pertice due a mane saxo a meridie

saolli a sero uia ad prata de amella pratum unum

et clausum quem tenet ribaldus pertica una et ta

bule sex et pedes quatuor et dimidius a mane et

a monte ipsius ribaldi a sero iacobi cauagni ad

spelluregam sedimen unum et clausum quem tenet

bardus pertice tres a meridie uia a sero guilielmi

ogieti a monte saxo arcis. Et sunt omnes iste terre

in summa per iustam mensuram pertice centum

octuaginta de quibus uero terris praenominali ho

mines qui tenent uel pro tempore tenuerint cas

semper omni tempore debent dare et soluere fictuin

annuatim predicto monasterio sancti graciniani in

die sancti stefani amissilem unum de duobus pul-

lis et de stario uno uini boni et puri ad starium

cancue ipsius monasterii et de duabus numalis pa

ñis formenti et pastum unum uno homini tan-

tum tempore uindeimiarum largiter et honorifice et

itein debent faceré omni anno pradariciam unam

donicam et hoc totum factum fuit saluo omni

alio ficto et condicio ipsarum terrarum et omni

iure et onore ipsius monasterii pro ut consueti sunt

faceré quod autem condicium et amissilem zane-

bellus de picino et saollus de ipso loco debent fa

ceré et dare semper omni auno predicto monaste

rio et de quo debent esse gastaldi et debitares et

pagatores et cobertores doñee domno abbali ipsius

monasterii placuerit et pro quo ficto et amissile

et condicio prenominati homines qui tenent uel te

nuerint illas temas semper omni .tempore debent

dare et soluere fictum quoque anno eisdem zaue-

bello et saollo gastaldis ad partem ipsius mona

sterii qui sunt pagatores illius condicii et amissilis

et ficli. ucl aliis gastaldis qui pro tempore fuerint

hoc infrascriplum fictum silieet quod zancbcllus
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debet solucre denarios quatuor mediolanenscs ter- a consulum comunis illius ciuitatis. presentibus An

selmo de teuzaco Guifredo Ganeueso. Opizone ad-

uocato. Rizardo criuello. Olrico decimiliano. Al

berto de merauellia. Rainerio de adobato consuli-

bus comunis mediolani. Presentibus etiam testibus

de sapientibus papiensibus illius ciuitatis Roglerio

uice comité. Anselmo de Saluano. Moro de mona

leonardo de Cruce Guidone balbo Aicoldo grasello

Olrico Grita Opizone Comino et .aliis qui cum illis

consulibus erant numero circa uiginti quatuor,

f Ego Ambrosius Ansisus notarius iussu Lantelmi

notarii banc cartam scripsi.

ciólos musa beaqua denarios duos zenerius bcaqua

denerium unum mainfredus de riua denarium unum

bardus denarios sex heredes nigini metaliam unam

lorencius denarios duos gil us de lacosta denarios

quatuor guidotus petri denarios quatuor et dimi-

dium carleuarius de picino denarium unum et de

iure guido aresta denarium unum. saollus denarios

quatuor et dünidium. anricus trincherii denarium

unum. heredes bragi denarium unum. maria de

amella denarios duos et dimidium. iacobus malie

uace metalliam unam. caualcus denarium unum.

martius linosa et iacobus magianuxi metaliam unam.

domnus abbas denarios 1res, mafeus ferarius dena

rios tres, martinus de pioda denarium unum et di

midium. grigorius denarios duos, musa perzegi de-

uarium unum. azinus metaliam unam. heredes am-

broxii ogieti metaliam unam. et domnus abbas de

bet dare comedere uno homini tantum qui porta-

uerít i Hum aminiss i lern. Hoc totum i assit et fieri

fecit domnus aribertus abbas predicti monasterii et ïosservanza délia pace conchiusa ira loro.

factum fuit anno dominico incarnaciouis millésime

ducentésimo secundo, mensc ianuarii. indicione

quinta. Item lafrancus conte denarios duos, l'ibal-

dus denariiun unum. Ego alio iudex iussu allonis

iudicis patris mei hanc cartam scrips! qui predi-

ctam terram mensurauit et rasnauit. n„ „„ . , , , , . , , „ „. . _ „Va un registro membr. del secólo xiv. Arch, délia Ciltà di VerctlU

(CG.)

( DCXXXXV )

/ consoli di Vereelli dichiarano a que' di Pavia

iTesser pronti a ricevere il loro giuramento per

i aoa ,13 geunaio

( DCCXXXIV )

/ console di Vercelli danno al comune di Milano

la facoltà di trattar расе со' Pavesi.

I303, 9 gennaio

Da un registro membr. del secólo xiv. Arch, délia Ciltà di УегсеШ.

(CG.)

Anno dominice incarnacionis milleximo ducen-

teximo secundo. Indicione quinta, nono die mensis

ianuarii. Cum albertus aduoeatus consul comunis

uercellarum. et bonus iohannes manginus consul

sotietatis sancti stephani essent uice comunis uer

cellarum. apud mediolanum. et per cónsules illius

ciuitatis diceretur eis quod uolebant et de eorum

conscilio erat ut deberent procederé et concordiam

faceré ipsi uercellenses cum papiensibus sicut or-

dinata et scripta erat per ipsum albertum conscilio

illius Boni Iohannis uice et nomine comunis uer

cellarum. ipsis consulibus mediolani et aliis qui

cum eis erant fuit responsum quod ex quo eis pla-

cebat et de eorum erat conscilio super facto illo

procédèrent et quod facienti erant super facto illo

eis et eorum conscilio comisit. Actum in camera

Anno dominice incarnacionis milleximo ducen-

teximo secundo. Indicione quinta duodecimo die

mensis ianuarii. In camera noua consulum comunis

papie. presentibus Rolando Zorzio. Petro albari-

tio. Rainaldo de campeso. Petro Nigro. Rainerio

de curia consulibus comunis papie. Bonus Iohan

nes Manginus consul sotietatis sancti Stephani. et

conscilio alberti aduoeati consulis comunis uercel

larum. ibi presentis qui ibi uice comunis uercel

larum erant uice et nomine comunis uercellarum

submonuit ipsis consulibus comunis papie uice et

nomine illius comuni papie. paratum esse iuramen-

tum eorumdem consulum et aliorum de ciuitate

papie recipere amonendo eos ut uice comunis papie

d ut uenire seu mittere deberent uercellensibus pro

eisdem iuramentis a uercellensibus recipiendis pro

ut in capitulo continetur facto super facto uercel-

lensium in concordia et pace celebrata inter me-

diolanenses et papienses. hoc autem dixit ne ipsis

curreret uercellensibus quod in illo capitulo conti-

neretur. quod infra octauam epiphauie iuramenta

ilia fieri deberent. Actum in camera noua consu

lum comunis papie. presentibus Assalito de sancto

nazario . Siro Salinben . Gualfredo de torexella .

lafranco de Beccaria. Muntonario porco. Guihelmo

usenbardo. Iohanne balbo. Iohanne notario omni

bus de ciuitate papie . Interfuerunt etiam testes

Anseimus de terzato. Anselmus de meraueliis cón

sules comunis mediolani et Arnaldus de sorlaqua

io8i 1082SAECVLI XIII.

et morus de moi'is qui ibi erant . uice comunis

mediolani.

f Ego Ambrosius Ansisus notarius iussu lantelmi

notarii banc cartam scripsi.

f Ego Lantelmus predictus hanc cartam scribi feci

et subscripsi.

( DCCXXXVI )

Copia (Tun articolo della pace conchiusa

ira VerceUi e Pavía.

1202 , i a marzo

a tur a mediolanensibus et papiensibus. uel a me

diolanensibus tantum si papienses nollent requirere .

et si per requisitionem non satisfecerint infra xxx.

dies liceat et possint mediolanenses eos adiuuare et

defenderé. Factum fuit hoc preceptum ab ipsis

consulibus mediolanensibus mihi suprascripto Lan-

telmo in camera ipsorum consulum comunis me

diolani. presentibus testibus. Vberto de puteo con-

sule comunis uercellarum et Bono Iohanne man-

gino consule sotietatis sancti Stephani Iacobo uice

comité qui uice comunis uercellarum apud illam

ciuitatem mediolani erant.

f Ego Ambrosius Ansisus notarius iussu lantelmi

notarii hanc cartam scripsi.

f Ego lantelmus predictus hanc cartam scribi feci

b et subscripsi.

Da un registro membr. del secólo xiv. Arch, della Città di fercelli.

( С. G).

( DCGXXXVII )

Anno dominice incarnationis milleximo ducen-

leximo secundo. Indicione quinta, duodecimo die

mensis martii. Cum in carta concordie et pacis

celebrate inter papienses ex una parte et uercel-

lenses ex alia parte contineatur ipsos papienses

iurasse uercellensibus et eorum parti obseruare

pacem et concordiam pro ut in capitulo continetur

facto super facto uercellentium in concordia et pace

celebrata inter mediolanenses et papienses Guliel-

mus calza grixa. Rainerius de Adobatto cónsules

comunis mediolanensis preceperint mihi Lantelmo

uercellensi notario ut capitulum illud scriptum in

eorum carta autenticaren! et in publico scripto

redigerem ut eamdem uim et actoritatem optineat

ac si autenticum illius carte presens esset cuius

capituli tenor hie est sicut in publico instrumento

facto per manum Roglerii de gatto notarii mediola

nensis continetur . Item papienses iurent pacem

uercellensibus et eorum parti in rebus et personis

pro se et parle sua. et ñeque ipsi ñeque aliqua

persona de parte sua eorum ope uel conscilio mo-

ueat siue incipiat guerram eis in uercellis nisi eis

tortum fecerint. èt requisiti a mediolanensibus et

papiensibus. uel a papiensibus tantum. si. medio

lanenses nolunt requirere non satisfecerint infra

triginta dies per requisitionem. hec omnia dicun

tur de uercellensibus. dicuntur si simile sacramen-

tum fecerint papiensibus et eorum parti a lauda

supra uersus et ultra papiam usque ad octauam

epiphanie. Versa uice si papienses fecerint tortum

uercellensibus. requirantur a mediolanensibus et

papienses requisiti. si infra xxx. dies non satisfe

cerint liceat ipsis mediolanensibus et possint ipsos

uercellenses ab ipsis papiensibus adiuuare et de

fenderé doñee de toto fuerit satisfactum. Si uero

fuerit aliquis uel aliqui de ipsorum papiensium

parte qui fecerint tortum uercellensibus. requiran-

Nomi de' credenzieri di Pavia che giurano la pace

conchiusa со' Vercellesi. ■

i 20a , 1 3 marzo

Va un registro membr. del secóla xiv. Arch, della Città di fercelli.

С (CG.) . :. '

; Anno dominice incarnationis milleximo ducente-

ximo secundo. Indicione quinta, tertio décimo die

mensis martii. In nomine domini. hec est forma

concordie et pacis facte inter papienses ex una

parte et ex altera parte uercellenses. et sicut per

cónsules comunis et alios sapientes credentie illius

ciuitatis iuratum fuit. In primis Petrus niger. Be-

rardus confalonerius. Rolandus Zucius. Raiiialdus

de campesio. Petrus Albaritius. Bernardus Zacius.

Lainerius de curia, cónsules comunis illius ciuitatis

iurauerunt pacem et concordiam obseruare uercel

lensibus. et eorum parti pro ut in capitulo conti-

d netur facto super facto uercellarum. in concordia

et pace celebrata inter mediolanenses ex una parte

et ex alia ipsos papienses. Eodem modo isti infra-

scripti de credentia istius ciuitatis iurauerunt. "ui-

delicet. Bergondius lotarengus burgognonus de . .

Bosus bescosus. lohannes baldus. bur-